
W
'i( r

at,

ÚJ i.

z'' Dodatek č.1
k veřejnoprávní smlouvě o dotaci/příspěvku na poskyování sociáIní sluŽby, tedy čirrnosti nebo souboru

činnostípodle zákona č.l08/200ó Sb.' zajišťujícíchpomoc a podporu osobátn za účelemsociálního začlenění
nebo prevence sociálního vyloučení.

na rok 2019
evidenčníčíslododatku poskytovatele:

s-03s8/socl2019n
(dále jen ,,Dodatek")

I. SMLUVNI STRANY
Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská l l. l 50 2l Praha 5

IČ: 70891095

DIČ: CZ7O89\O95

Bankovní spojení: Komerčníbanka

Čísloúčtu: l15-852l40O2|7lO|0O

(dále jen''poskytovatel")

a

názevpříjemce: Bellevue,poskytovatelsociálníchslužeb
se sídlem: Ledce 74,273 05 Smečno

Zastoupené: Mgr. Františkem Váňou, ředitelem

IČ: 71234438

Bankovní spojení
Čísloúčtu:
ČísloúčtuzÍizov atele:

(dále jen ,,příjemce")

II. ÚvoDNÍ usr.lltlovENÍ

Smluvní strany spolu uzavřely dne 2l . 2. 2019 Veřejnoprávní smlouvu k zajištěníposkytování

sociální sluŽby' tedy činnostinebo souboru činnostípodle zákona č.l08/2006 Sb., zajišťujících

pomoc a podporu osobám za účelemsociálního začleněnínebo prevence sociálního vyloučení

na období, kteqým je rok 2019 č.S-0358/SoCl2019, ve znění pozdějšíchdodatků (dále jen

,,Smlouva")' jejímŽ předmětem bylo vymezeni práv a povinností obou smluvních stran při

poskýnutí a pouŽití účelovédotace nebo příspěvku (dále jen,,dotace") pro poskytovatele sociálních

sluŽeb. Dotace byla poskytnuta v souladu s podmínkami pro poskytování dotací stanovenými v

,,Metodice dotačníhoÍízeníStředoěeského kraje na rok z0|9* (dále jen ,,Metodika SK") a

,,Metodice Ministerstva práce a sociálních věcí pro poskytování dotací ze státního rozpočtu krajům

odbor sociáIních věcí Zborovská 8l/l l l50 2l Praha 5 www.kr-stredoceskv.cz lD keebyyf
Stránka 1 z



W
a Hlavní mu městu Ptaze" (dále jen ,,Metodika MPSV") na základě podmí nek urč ených
v ,,Pravidlech dotač ní ho ří zení  Středoč eské ho kraje na rok 2019" (dále jen ,,Pravidla").

Dotace v rámci druhé ho mimořádné ho termí nu bude poskytnuta v souladu s ,,Vyhláš ení m druhé ho
mimořádné ho termí nu dotač ní ho ří zení  Středoč eské ho kraje na rok 2019* (dále jen ,'Vyhláš ení
druhé ho mimořádné ho termí nu") a v souladu se 

',Střednědobým 
plánem rozvoje sociální ch sluŽeb

v Středoč eské m kraji na období  2015 _2019*.

Smluvní  strany uzavirají  ve smyslu ělánku VI. odst. 2 Smlouvy v návaznosti na usnesení
Zastupitelstva Středoč eské ho kraje č . /,y|-l/ l20l9lzK ze dne 25. ll.2019 tento Dodatek č . 1
ke Smlouvě (dále jen ,,Dodatek").

III. PŘEDruĚr DoDATKU

Předmětem tohoto Dodatku je:

l. Zmé na č lánku III. bod 2 Smlouvy, kdy se mění  celková maximální  vyš e poskytnuté  dotace
z 25 004 300 Kč  na 26 595 000 Kč  z dů vodu přidělení  dotace v druhé m mimořádné m termí nu
dotač ní ho Í í zeni pro rok 2019 v souvislosti nďí zení  vlády č ,. 26312018 Sb. a naÍ í zeni vlády
č . 33212018 Sb., ktenými se mění  naÍ í zeni vlády ě. 34ll20l7 Sb., o platových poměrech

zaměstnanců  ve veřejných sluŽbách a správě, ve znění  pozdějš í ch předpisů . Finanč ní  prostředky
poskytnuté  v rámci druhé ho mimořádné ho termí nu mohou b;it pouŽity pouze v souladu
s podmí nkami uvedenými ve Vyhláš ení  druhé ho mimořádné ho termí nu.

2. Zmé nač lánku III. bod 2 Smlouvy u sluŽeb vizniž e, kdy se mění  č ást ýš e dotace takto:

í  Jedná se o minimální  výŠ i nákladů , kterou je nutné  vynaloŽit s ohledem na naří zení  vlády č . 26312018 Sb. a naří zení  vlády č . 332t20l8
Sb.' kter,ými se mění  naří zení  vlády č . 34ll20l7 Sb', o platových poměrcch zaměstnanců  ve veřejných sluŽbách a správě. ve znění
pozdějŠ í ch předpisů .

odbor sociální ch věcí  Zborovská 8l/l l l50 2l Praha 5 www.kr_stredocesky.cz ID keebyyf
Stránka 2 z 4

Z

domovy pro osoby se
zdravotní m postiž ení m

4998037 9 174 800 Kč 0Kč 35 3

chráněné  bydlení 5157699 15 829 500 Kč 0Kč 63 1



Drub služ by
Identitikátor

služ by
Výš e dotace

Z toho č ástkl
ut{ení  na

mzdy' pleý a
jeiicb

navýš eďt

Poěet|ednotek

0ů Žlrďpřtpo&
ené  ú vazlcy

v pffmé  pé č i)

Z toho: pďet
lů ž ek pro osoby
s problé movým

chování m

domovy pro osoby se
zdravotní m postiž ení m

4998037 9 788 400 Kč 613 600 Kč 35 3

chráněné  bydlení 5157699 16 806 600 Kč 977 100 Kč 63 1

Na:

3. Změna pří lohy č . l k Dodatku ke Smlouvě' kdy se mění  č ,ást Výš e dotace poslgltnutť t Středoč eslqlm

kraiem a Aktualizované  polož kové  č erpání  dotace.

4. Finanč ní  prostředky v rámci mimořádné ho termí nu dotač ní ho Í í zeni budou vyplaceny jednorázově

ve výš i l00 o^, a to nejpozději do 30 dnů  od oboustranné ho podpisu Dodatku

na ú č et pří jemce uvedený V tomto Dodatku. ZÍ izovatel pří jemce je povinen převé st dotaci

bezodkladně na ú ěet pří jemce.

5. ostatní  ustanovení  Smlouvy zů stávají  beze změny.

IV. zÁvĚnrč NÁ usraNovENÍ

l. Tento Dodatek je vyhotovena v 3 stejnopisech' z nichŽ poskytovatel obdrŽí  2 stejnopisy

a pří jemce 1 stejnopis.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti a ú č innosti pozdějš í m datem podpisu oprávněné ho zástupce

které koliv ze smluvní ch stran. Pokud se na Dodatek vztahuje povinnost uveřejnění  dle zákona

č ,.34012015 Sb., zákon o registru smluv' ve znění  pozdějš í ch předpisů , nabývá Dodatek ú č innosti

nejdří ve dnem uveřejnění  v registru smluv, které  provede poskytovatel.

3. obě smluvní  strany prohlaš ují , Že se s Dodatkem před jeho podpisem seznámily a Že Dodatek byl

sepsán na základě pravdivých skuteěností , na základě jejich svobodné  a váŽné  vů le, prosté  omylu

a nebyla sepsána v tí sni. ani za nápadně nevýhodných podmí nek.

4. Tento Dodatek je uzavftán v souladu s usnesení m Zastupitelstva Středoč eské ho kraje

č . /4,y-!/ l20l9lzK ze dne 25. ll.2019 a v pří padě tohoto právní ho ú konu Středoč eské ho

kraje jsou splněny podmí nky uvedené  v $ 23 zákonač ,.12912000 Sb., o krají ch, ve znění  pozdějš í ch

předpisů , nezbytné  k jeho platnosti.

5. Návrh Dodatku ke Smlouvě o dotaci na zajiš tění  sociální ch sluŽeb na rok 2019bylr schválen orgánem

ú zemní ho samosprávné ho celku na své m zasedání  usnesení m č . ze dne (pouze

v pří padě uzuvření  Smlouvy s městem, obcí  nebo pří spěvkovou orgunizací  obce č i městct).

odbor sociální ch věcí  Zborovská 8l/l l l50 2l Praha 5 www.kr-stredocesky.cz ID keebyyf
Strárrka 3 z 4



6. Nedílnou součástítohoto Dodatku je příloha č.I upravený rozpočet dle přiděIených Jinančních
prostředků uvedených v Dodatku, a to pro kaŽdou sluŽbu zvlášť.

Y Praze dne.... 2 7 -11- 2019

Příjemce Poskytovatel

Bellevue, poskytovatel sociálních
služeb

Středočeský kraj

Mgn Aneta Heřmanová, DiS.
radnÍ pro oblast sociátnicn vtci

Mgr. František Váňa

ředitel

oprávněn

BELLEVI-I I

poskýovoteI scc l '

sesri"'
ŠrEtlBatr -.: :ž-'L

odbor sociálních věcí Zborovská 8l/l l l50 2l Praha 5 www'kr-stredocesky.cz

kraje

Strárrka 4 z 4
lD keebyyf



P.č.1a

Úprava v položkovémčerpánírozpočtu sociálni služby -

Jméno statutárního zástupce:

Podpis statutárniho zástupce:
Mgr. František Vá a, editel

domovy pro osoby se zdravotnim postiŽením

Aktuellzovan
položlov čerpánl

dotace

9 788 400

I 288 400

6 893 400

265 000

230 000

900 000

I 500 oo0

0
il

0

0

0

0

0

í 500 000
il

0

1 500 000

il

0

0

0

0

0

0

0

Pďadevek na poloŽkové
čerpánl dotace dle ádo!t!

í3 5í7 600

12017 600

10 615 400

269 000

233 200

900 000

1 500 000

0
n

0

0

0

0

0

í 50o 000

0

U

1 500 000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

v še dotaco
pos$nutá

St edočeokm kra|em
na ákladě Smlouvy

9 788 400

Bellevue, poskytovatel sociálních služeb

7L234438

domovy pro osoby se zdravotním postižentm

4998037

Druh finančníchprosťedk

ffi nrrnnčnícxPRosTŘEDxÚ

2 CETIGM

l.1. PÍacovttísmlouw
12. o
1.3. o

l.ll. llné osobní náklady

! toho 2) PRovozNí NÁt(uDY cEtl(EM
2.1. Dlouhodob maletek

2.1.1. Dlouhodob nehmotn matetel do 60ťs. lG

2.1.2. Dlouhodob do 40 ťs. Kč

2.2. Poravlny
2.3. Kancelá slépoťeby

2,4,

2.5. llné
2,6.

2.6.1. EneÍ:le

2.6.2. TelďonY, lntemet, poštovné, ostatnÍ spo|e

2.6.3. Ná|emné

2.6.4. Právnl a ekonomlcké slutby

2.6.5. školenía tuny
2.6.6. opravy a udrtování

2.6.7. Cestovní náhrady
2.6.8. PracomÍcl v
2.6.9. ostatní
2.6.10. JIné

2.7

2.8. Ostahí náktady

Název organizace:

lč:

Druh služby:

Registračníčísloslužby:

a



P.č.1b

Uprava v poloŽkovém čerpáni rozpočtu sociální sluŽby _

Jméno statutárního zástupce:
Podpis statutárniho zástupce:

chráněné bydleni

l\i

Aktuallzovan
položIov čerpánl

dotace

'15 806 600

15 506 600

13 686 600

0

0

1 820 000

1 300 000

0

0

0

0

0

U

0

I 300 000

0

0

1 300 000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Požadavel na položlov
čerpánl dotace dlo ádottl

20 905 220

19 60s 220

17 78s 220

0

0

1 820 000

í300 000

0

0

0

0

0

U

0
'l 300 000

0

0

1 300 000
n

0

0

0

U

0

0

0

0

V še dotace
pookytnutá

St edočeek m kra|em
ne áklad Smlour4y

16 806 600

Bellevue, poskytovatel sociálních služeb

7r23M38
chráněné bydlení

5157699

Druh fr nančníchprosťedk

cELl(ovY oBJEM NEINvEsncl{lcH FlNANcNlcH PRosÍŘEDrÚ
z toho 1l osoBill ilAKlÁDY cEtxEM

l.L Pracovní smlouvy
1.2. o

1.3. Dohody o provedení práce

CELIGM
2.1.

2.1.1. Dlouhodob nehmotn ma|Gtek do 60 tls. Kč

2.1.2. Dlouhodob hmotn ma|etek do lto ťs. !G
2.2. Potnvlny
2.3.

2.4. Pohonnéhmoty
2.5.

2.6. Stulby

2.6.1. Energle

2.6.2. Telďony, lntern t, pošbvné, ostatní spo|e

2.6.3. t{á|emné

2.6.4. hvnl a ekonomlcké slutby
2.6.5. školeilía turzy
2.6.6. opravy a udrtování
2.6.7. cestovní náhrady
2.6.E. Pracovnícl v
2.6.9. ostahÍ
2.6.10. Jlné

2.7. Odplsy
2.8. (Mtní

Název organizace:

lČ:

Druh služby:

Registračníčísloslužby:

Mgr' František Vátia, editel


